

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1037,Anna-German-w-Teatrze-Miejsce.html>  
08.05.2024, 05:59

## Anna German w Teatrze Miejsce

W poniedziałek, 30 września łomiankowski Teatr Miejsce rozniosła publiczność. Musieliśmy otworzyć wszystkie drzwi i nasi wierni widzowie, którzy nie zmieścili się na wypełnionej po brzegi sali i oglądali muzyczny spektakl w korytarzach i holu.

Na scenie w Annę German wcieliła się Natalia Kovalenko.

Śpiewała z maestrią i liryzmem zabarwionymi wschodnią, miłą dla polskiego ucha nutą.

### **Anna German w Teatrze Miejsce**

Słuchałem pieśni i piosenek Anny German i wraz z publicznością zostaliśmy zaczarowani... Wydawało się nam, że na scenie, w blasku reflektorów stoi sama Anna German... Déjà vu?















Tak! Déjà vu! Fenomenalna ukraińska aktorka i piosenniczka Natalia Kovalenko nie grała i nie śpiewała jak Anna German. Kovalenko na scenie stawała się Anną German, błyszczała jak najjaśniejsza gwiazda i hipnotyzowała publiczność jak przed laty polski "biały anioł". Śpiewała z maestrią i liryzmem zabarwionymi wschodnią, miłą dla polskiego ucha nutą, we wspaniałym repertuarze kultowej piosenniczki zaznaczając mocno swoją osobowość. Były brawa, były bisy, były łzy...













Natalia Kovalenko urodziła się na Ukrainie. W jej rodzinie wszyscy zajmowali się profesjonalnie muzyką, nic więc dziwnego, że już w wieku dziewięciu lat miała za sobą pierwszy solowy występ. Ukończyła z wyróżnieniem Akademię Muzyczną w Kijowie i rozpoczęła koncertowanie w swojej pierwszej ojczyźnie. Po sukcesach na Ukrainie przyszedł czas na podbój scen europejskich. Artystka prezentowała się znakomicie zarówno w repertuarze klasycznym jak i rosyjskich romansach koncertując w całej Europie. Rodzinne korzenie zdecydowały o tym, iż od 2009 roku na stałe mieszka w Polsce, w Warszawie. Tutaj odkryła dla siebie wielki i inspirujący „świat” piosenek z repertuaru Anny German. Odtwarzając niepowtarzalny klimat tych piosenek w nowych, autorskich aranżacjach przypomniała Polakom o Annie German na długo przed powstaniem telewizyjnego serialu.









30 września 2013 r. wystąpiła w Teatrze Miejsce podczas koncertu otwierającego nowy sezon kulturalny. Artystce towarzyszyli: Włodzimierz Trzeciak (fortepian) i Tadeusz Melon (skrzypce). Teatr Miejsce rozniosła publiczność. Musieliśmy otworzyć wszystkie drzwi i nasi wierni widzowie, którzy nie zmieścili się na wypełnionej po brzegi sali, oglądali muzyczny spektakl w korytarzach i holu. We wtorek rozdzwoniły się telefony od mieszkańców naszego miasta, którzy prosili, ba! wręcz błagali, żeby Natalia Kovalenko wystąpiła jeszcze raz dla łomiankowskiej publiczności. Życzymy sobie zawsze tak wielkiego zainteresowania wydarzeniami w Teatrze Miejsce i obiecujemy, że nasz Teatr zawsze będzie oferował Państwu przeżycia na najwyższym poziomie.

*Miłosz Manasterski*  
*fot. Zdzisław Wawrzyniak*

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)